



## CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012100145 – SUMINISTRO DE 67 TRANSFORMADORES MONOFÁSICOS DE AISLAMIENTO PARA LOS ENCLAVAMIENTOS DE SEÑALIZACIÓN EN METRO DE MADRID

---

### **Consulta 1:**

**¿Todos los cuartos de enclavamiento están en estaciones o los hay también en túneles?**

### **Respuesta 1:**

En relación a su consulta, informarles de que todos los cuartos de enclavamiento están ubicados en estación.

### **Consulta 2:**

**En caso de haber cuartos en túneles, para ofertar sería preciso saber número y distribución por líneas.**

### **Respuesta 2:**

En relación a su consulta, informarles de que teniendo en cuenta la respuesta ofrecida para la consulta nº1 de este documento, no aplica aportar información adicional en este sentido.

En Madrid, a 12 de mayo de 2021.